

**Årsredovisning**  
för  
**Valle Blästring AB**  
556269-7747

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Valle Blästring AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skara 2025-02-28



Monica Jonsson

**Årsredovisning**  
för  
**Valle Blästring AB**

556269-7747

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Valle Blästring AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver blästrings- och målningsarbeten samt uthyrning av fastighet. Bolaget är ett dotterbolag till A.R.J. Transport AB, org.nr. 556449-5462, som äger 100% av aktierna.

Företaget har sitt säte i Skara.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret gjort omfattande renoveringar, montering av solceller på tak samt markförbättringar på fastigheten på Björkelundsgatan 18.

Under året har fokusering varit att fylla orderingången i bläster/målning vilket har skett via sociala medier mm. Detta har gett gott resultat och årets resultat är tillfredställande med tanke på de omfattande renoveringar som belastat årets resultat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 020	4 696	4 669	4 595
Resultat efter finansiella poster	-259	710	676	410
Soliditet (%)	8,2	32,4	55,6	54,4

Bolagets omsättning har minskat pga att räkenskapsåret är förkortat och omfattar endast 8 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	255 000	51 000	20 159	419 943	<b>746 102</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			419 943	-419 943	<b>0</b>
Årets resultat				156 610	<b>156 610</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>255 000</b>	<b>51 000</b>	<b>440 102</b>	<b>156 610</b>	<b>902 712</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	440 103
årets vinst	156 610
	<b>596 713</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	596 713
	<b>596 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025031200575

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-08-31 (8 mån)</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 020 162	4 696 062
Övriga rörelseintäkter		193 581	222 912
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 213 743</b>	<b>4 918 974</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-465 625	-629 874
Övriga externa kostnader		-1 836 967	-1 807 627
Personalkostnader	2	-931 376	-1 564 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 414	-133 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 417 382</b>	<b>-4 135 262</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-203 639</b>	<b>783 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 106	3 286
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 920	19 012
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 145	-95 912
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 119</b>	<b>-73 614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-258 758</b>	<b>710 098</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		462 000	-179 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>462 000</b>	<b>-179 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 242</b>	<b>531 098</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 632	-111 155
<b>Årets resultat</b>		<b>156 610</b>	<b>419 943</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 916 678	1 498 264
Inventarier, verktyg och installationer	4	591 963	132 559
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 450 766	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 959 407</b>	<b>1 630 823</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	15 537	15 537
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 537</b>	<b>15 537</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 974 944</b>	<b>1 646 360</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 512	42 795
<b>Summa varulager</b>		<b>41 512</b>	<b>42 795</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		399 251	364 744
Fordringar hos koncernföretag		67 900	0
Övriga fordringar		566 964	215 522
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		94 850	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 142	367 310
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 418 107</b>	<b>947 576</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		567 413	801 467
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>567 413</b>	<b>801 467</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 027 032</b>	<b>1 791 838</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 001 976</b>	<b>3 438 198</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

255 000

255 000

Reservfond

51 000

51 000

**Summa bundet eget kapital**

**306 000**

**306 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

440 103

20 159

Årets resultat

156 610

419 943

**Summa fritt eget kapital**

**596 713**

**440 102**

**Summa eget kapital**

**902 713**

**746 102**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

462 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**462 000**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 260 000

1 690 673

Skulder till koncernföretag

7 020 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**8 280 000**

**1 690 673**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

360 000

159 164

Leverantörsskulder

108 863

56 934

Skulder till koncernföretag

806 376

0

Övriga skulder

67 390

87 066

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

476 634

236 259

**Summa kortfristiga skulder**

**1 819 263**

**539 423**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 001 976**

**3 438 198**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-08-31	2023
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 962 976	13 962 976
Inköp	5 544 535	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 507 511</b>	<b>13 962 976</b>
Ingående avskrivningar	-12 464 712	-12 347 828
Årets avskrivningar	-126 121	-116 884
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 590 833</b>	<b>-12 464 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 916 678</b>	<b>1 498 264</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 416	7 134 928
Inköp	603 116	167 999
Försäljningar/utrangeringar	-89 399	-7 043 511
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>773 133</b>	<b>259 416</b>
Ingående avskrivningar	-126 857	-7 106 668
Försäljningar/utrangeringar	2 980	6 996 411
Årets avskrivningar	-57 293	-16 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-181 170</b>	<b>-126 857</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>591 963</b>	<b>132 559</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-12-31
Inköp	1 450 766	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 450 766</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 450 766</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 537	19 338
Omklassificeringar	0	-3 801
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 537</b>	<b>15 537</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 537</b>	<b>15 537</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	4 380 000	636 656
Förfaller senare än 5 år	3 900 000	1 054 017
<b>8 280 000</b>	<b>1 690 673</b>	

2025051200381

### Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 950 000	4 950 000
Fastighetsinteckning	6 500 000	6 500 000
	<b>11 450 000</b>	<b>11 450 000</b>

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt att göra stora investeringar i en utbyggnad av en omlastningshall vilken har färdigställts under vintern 2024.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Monica Jonsson  
Ordförande

Anders Jonsson

Johanna Jonsson

Matz Jonsson

Emelie Jonsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

RevisionsPartner Skaraborg AB

Stefan Ottarson  
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Ewa-Lotte West*

2025031200382



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
27.02.2025 19:15

SENT BY OWNER:  
Eva-Lotta Neht • 27.02.2025 16:15

DOCUMENT ID:  
rk-o-WR5kx

ENVELOPE ID:  
H1xlo-AcJx-rk-o-WR5kx

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Valle Blästring AB 240831.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION <sup>*</sup>	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Monica Elisabet Jonsson monica@arjtransport.se	Signed Authenticated	27.02.2025 16:46 27.02.2025 16:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/04/30) IP: 194.71.192.55
2. Anders Rikard Jonsson anders@arjtransport.se	Signed Authenticated	27.02.2025 17:04 27.02.2025 17:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/11/13) IP: 194.71.192.55
3. Johanna Louise Jonsson johanna@arjtransport.se	Signed Authenticated	27.02.2025 17:15 27.02.2025 17:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/08/24) IP: 94.234.90.214
4. Emelie Maria Jonsson emelie@arjtransport.se	Signed Authenticated	27.02.2025 17:57 27.02.2025 17:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/11/25) IP: 94.234.65.81
5. Matz Olof Jonsson matz.jonsson68@hotmail.com	Signed Authenticated	27.02.2025 18:36 27.02.2025 18:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/05/01) IP: 83.223.20.27
6. Magnus Stefan Ottarson stefan.ottarson@revpartner.se	Signed Authenticated	27.02.2025 19:15 27.02.2025 19:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/08/19) IP: 192.71.45.4

<sup>\*</sup> Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
